中高协2017年第三期二级裁判员培训通知

各省、市、自治区高尔夫球协会：
为进一步落实国家体育总局颁布的《体育竞赛裁判员管理办法》（国家体育总局令第21号）、《体育总局办公厅关于进一步做好行政审批取消后裁判员管理工作的通知》（体竞字[2016]94号）的要求，结合目前项目实际情况，做好高尔夫球项目裁判员的培训和管理工作，中国高尔夫球协会将举办2017年第三期二级裁判员培训。现将有关事宜通知如下：
一、主办单位：中国高尔夫球协会
二、承办单位：奥丰体育产业发展有限公司

三、协办单位：辽宁职业学院
四、时间、地点
时间：2017年6月16日—18日
地点：辽宁铁岭龙山高尔夫球俱乐部（辽宁职业学院内）

地址：辽宁省铁岭市银州区岭东街一委

五、培训人数及对象
1、培训人数：120人
2、参训人员条件：
a)中国国籍（港、澳、台除外），年满18周岁(1999年5月31日以前出生)，热爱高尔夫球运动，具有一定的高尔夫球专业知识，具备一定的外语基础。

b)报名时需为省内在校生。
六、讲师
由中国高尔夫球协会选派。
七、培训内容
重点为规则讲解、案例分析和竞赛工作组织等。(具体内容以报到时发放材料为准)
八、考核
经培训考核合格者，由中高协颁发中国高尔夫球协会二级裁判员成绩证明。合格者需向相应的管理机构和部门注册备案。
九、培训费
1、培训费：500元/人  (以网上交费的形式交纳给承办单位)
2、交通费、食宿费自理
十 、报名
1、报名区域 ：年满18周岁（1999年5月31日前）的学员由各地方省市体育局、地方高协或俱乐部、学校推荐盖章批准后报名。

2、报名方式：网上报名
在“高尔夫人人网”进行网上报名，将报名申请表（报名信息）打印并盖章（盖章和推荐单位须一致）。
3、学员必须保证所填写个人信息的真实和完整,因信息虚假造成的损失责任自负。组委会将按报名缴费后的名单进行审核。请报名成功且已缴纳培训费的学员按时报到参加培训。
4、报名截止日期：2017年6月11日 中午12：00点 (如报名达到120人，将提前截止)
十一、学员报到
1、报到时间：2016年6月15日 下午13：30-17：00
地点：辽宁铁岭龙山高尔夫球俱乐部球会大堂（辽宁职业学院院内）

地址：辽宁省铁岭市银州区岭东街一委（辽宁职业学院内）

2、报到时请提交：
（1）报名申请表（打印的报名信息）1份 （须盖章）
（2）身份证复印件1张(身份证正反面在A4纸一面复印)
（3）照片3张(蓝底)二寸近期免冠彩色，背面标注姓名

（4）缴费的交易号码或转账截图
3、培训时着装需符合高尔夫礼仪要求，考试自带2B铅笔和橡皮。
4、报名通过审核（报名成功）的学员如因各种原因不能按时参加培训,请提前电话确认。
十二、 重要信息
1、 报名联系方式：中国高尔夫球协会专业人才合作管理项目

奥丰体育产业发展有限公司
电话： 400-966-9611
   2、推荐酒店：
(1)辽宁职业学院培训中心

房价：100元/晚（2人间)

　地址：辽宁省铁岭市银州区岭东街一委（辽宁职业学院院内报道时可以直接入住）

　(2)辽宁铁岭龙山高尔夫球俱乐部会所客房

　　房价：248元/晚(标准间)

　　地址：辽宁省铁岭市银州区岭东街一委（辽宁职业学院内）

　　电话：024-72866666

 3、交通路线
(1)铁岭火车站到辽宁铁岭龙山高尔夫球俱乐部(辽宁职业学院)出租车十分钟车程；

　　(2)京哈高速铁岭北出口到辽宁铁岭龙山高尔夫球俱乐部(辽宁职业学院)500米距离；

　　(3)沈阳桃仙机场到辽宁铁岭龙山高尔夫球俱乐部(辽宁职业学院)乘坐巴士90分钟车程。桃仙机场→沈阳站(火车、客车)→铁岭站(出租车)→辽宁职业学院院内(辽宁铁岭龙山高尔夫球俱乐部)

网上报名入口：高尔夫人人网
            中国高尔夫球协会
          二〇一七年五月十六日日